
  

1 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky s názvem: 
 

 

Výstavba odstavných ploch, oprava místních komunikací  
a chodníku 

 
 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého rozsahu, na kterou se vztahuje 
výjimka dle § 31 zákona. 
 
 

Identifikace zadavatele 

Zadavatel: Městys Kralice na Hané 

Sídlo: Masarykovo náměstí 41, 798 12 Kralice na Hané 

Zastoupený: Mgr. Veronikou Petrželovou Bašnou, starostkou 

IČO / DIČ 00288390 / CZ 00288390 

ID Datové schránky: vuwb3uw 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Druh výběrového řízení: Veřejná zakázka malého rozsahu 

 
 

Oznamujeme Vám, že dne 24.03.2022 rozhodla Mgr. Veronika Petrželová Bašná, starostka, 

jednající jménem zadavatele městyse Kralice na Hané, v rámci výše uvedené veřejné 

zakázky na základě provedeného výběrového řízení, o výběru dodavatele, jehož nabídka 

byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

 

 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma/ název nebo jméno 

a příjmení: 

JAMASTAV MORAVIA a.s. 

Sídlo: Vojtěchov 11, 798 55 Hvozd 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 01586548 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

2 
 

 

 

Odůvodnění výběru:  

 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma/ název nebo jméno a 
příjmení: 

LOREKA czech s.r.o. 

Sídlo: Hněvotín č.p. 158, 783 47 Hněvotín 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 27843181 

 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma/ název nebo jméno a 
příjmení: 

KOMUNIKACE.CZ s.r.o. 

Sídlo: Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 03971694 

 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma/ název nebo jméno a 
příjmení: 

STRABAG a.s. 

Sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 60838744 

 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma/ název nebo jméno a 
příjmení: 

GALVA TRANS, s.r.o. 

Sídlo: Na trávníku 414, 796 07 Držovice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 29195446 

 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma/ název nebo jméno a 
příjmení: 

TRE BAU s.r.o. 

Sídlo: Ostrava - Poruba, U Sportoviště 1165/8, PSČ 

70800 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 29390150 

 

 

 



  

3 
 

 

 

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma/ název nebo jméno a 
příjmení: 

Spro stavby, obchod, dopravu a služby, s.r.o. 

Sídlo: Dolní novosadská 516/84, Nové Sady, 779 00 

Olomouc 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 26823411 

 

 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma/ název nebo jméno a 
příjmení: 

EDMA s.r.o. 

Sídlo: Luleč č.p. 407, 683 03 Luleč 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 28319401 

 

 

Nabídka č. 8 

Obchodní firma/ název nebo jméno a 
příjmení: 

JAMASTAV MORAVIA a.s. 

Sídlo: Vojtěchov 11, 798 55 Hvozd 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 01586548 

 

 

Nabídka č. 9 

Obchodní firma/ název nebo jméno a 
příjmení: 

SISKO spol. s r. o. 

Sídlo: Velká Dlážka 527/6, Přerov I-Město, 750 02 

Přerov 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 47155558 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

4 
 

 

 

II. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového 

řízení, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

 
Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. 
 
V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny byla hodnocena pouze absolutní výše celkové 
nabídkové ceny v Kč bez DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší 
nabídkovou cenu. 

 

 
 
 
III. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení, včetně 

odůvodnění  

 

Splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení bylo posuzováno u nabídek, které se umístily 
v pořadí na prvním a druhém místě. 
 
Posuzované nabídky podmínky účasti ve výběrovém řízení splnily. 
 

 
 
IV. Odůvodnění výběru 

 

Komise hodnotila včas a řádně doručené a uzavřené nabídky. Hodnocení obsahu nabídek 

probíhalo dle kritérií hodnocení, která byla předem stanovena ve Výzvě k podání nabídky, tj. 

rozhodující byla ekonomická výhodnost podle nejnižší nabídkové ceny. 

 

Na základě prokázání splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení komise doporučila 

osobě oprávněné rozhodnout zadat realizaci veřejné zakázky vybranému dodavateli. 

Obchodní firma/název IČO Výše nabídkové 

ceny bez DPH 

Pořadí nabídky  

JAMASTAV MORAVIA a.s. 01586548 2.757.465,19 Kč 1. 

STRABAG a.s. 60838744 2.795.942,57 Kč 2.  

GALVA TRANS, s.r.o. 29195446 2.899.899,00 Kč 3.  

LOREKA czech s.r.o. 27843181 2.979.814,39 Kč 4. 

EDMA s.r.o. 28319401 3.186.131,81 Kč 5.  

SISKO spol. s r. o. 47155558 3.266.992,99 Kč 6. 

TRE BAU s.r.o. 29390150 3.527.725,00 Kč 7.  

Spro stavby, obchod, dopravu a 

služby, s.r.o. 
26823411 3.650.251,49 Kč 8. 

KOMUNIKACE.CZ s.r.o. 03971694 4.319.238,59 Kč 9.  



  

5 
 

Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. Vybraný 

dodavatel uvádí ve své nabídce nejnižší nabídkovou cenu bez DPH. 

 

V souladu s doporučením komise zadavatel rozhodl o výběru dodavatele tak, jak je výše 

uvedeno. 

 

 

S pozdravem 

 

 

V Kralicích na Hané dne 24.03.2022 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………. 

Mgr. Veronika Petrželová Bašná 

starostka 

 

 


		2022-03-24T15:17:36+0100
	Mgr. Veronika Petrželová Bašná


	



